
LINIA U-1
KIERUNEK TAM NORMALNY KIERUNEK POWRÓT NORMALNY
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CENTRUM PRZESIADKOWE-PSZCZYNA 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 3,50 4,00 4,50 4,50 4,50 5,00 5,00 5,50 5,50 PAWŁOWICE KWK-PNIÓWEK 2,00 2,00 2,00 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00 5,50 5,50 5,50
PSZCZYNA KOPERNIKA PLAC TARGOWY 1,50 1,50 1,50 1,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00 5,50 PAWŁOWICE PNIÓWEK SKRZYŻOWANIE 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
PSZCZYNA BIELSKA 1,50 1,50 1,50 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00 PAWŁOWICE OSIEDLE 2,00 2,50 2,50 2,50 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00 5,00
PSZCZYNA ŻORSKA PARK 1,50 1,50 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00 PAWŁOWICE CENTRUM TARGOWE 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 4,00 4,00 4,50 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00
PSZCZYNA WODZISŁAWSKA BAZA PKS 1,50 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 PAWŁOWICE PSZCZYŃSKA 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 4,50 4,50
PSZCZYNA WODZISŁAWSKA-SŁOWICZA 2,00 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,50 4,50 4,50 5,00 STUDZIONKA KOLONIA 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 4,50
PORĘBA POM 2,00 2,00 2,50 2,50 2,50 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,00 4,50 STUDZIONKA SKRZYŻOWANIE 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,50 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00
PORĘBA POCZTA 2,00 2,00 2,50 2,50 2,50 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,00 STUDZIONKA TARTAK 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00
BRZEŹCE KOLONIA 2,00 2,00 2,00 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 MIZERÓW SKRZYŻOWANIE 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 4,00 4,00
BRZEŹCE SZKOŁA 2,00 2,00 2,00 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 4,00 MIZERÓW PGR I LIPKI 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 3,50
BRZEŹCE WIDEKI 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 3,50 BRZEŹCE WIDEKI 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50
MIZERÓW SKRZYŻOWANIE 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 BRZEŹCE SZKOŁA 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00
MIZERÓW PGR I LIPKI 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 BRZEŹCE KOLONIA 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00
STUDZIONKA TARTAK 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 PORĘBA POCZTA 2,00 2,50 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00
STUDZIONKA SKRZYŻOWANIE 2,00 2,00 2,50 2,50 2,50 3,00 PORĘBA POM 2,00 2,00 2,50 2,50 2,50 2,50
STUDZIONKA KOLONIA 2,00 2,50 2,50 2,50 2,50 PSZCZYNA WODZISŁAWSKA-SŁOWICZA 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50
PAWŁOWICE PSZCZYŃSKA 2,00 2,00 2,50 2,50 PSZCZYNA WODZISŁAWSKA BAZA PKS 1,50 1,50 1,50 1,50
PAWŁOWICE CENTRUM TARGOWE 2,00 2,00 2,00 PSZCZYNA ŻORSKA PARK 1,50 1,50 1,50
PAWŁOWICE OSIEDLE 2,00 2,00 PSZCZYNA KORFANTEGO SZPITAL 1,50 1,50
PAWŁOWICE PNIÓWEK SKRZYŻOWANIE 2,00 PSZCZYNA KOŚCIUSZKI/BOGEDAINA 1,50
PAWŁOWICE KWK-PNIÓWEK CENTRUM PRZESIADKOWE-PSZCZYNA

BILET JEDNORAZOWY BILET JEDNORAZOWY



LINIA U-1
KIERUNEK TAM ULGA HANDLOWA KIERUNEK POWRÓT ULGA HANDLOWA
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CENTRUM PRZESIADKOWE-PSZCZYNA 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 3,50 4,00 4,50 4,50 4,50 5,00 5,00 5,50 5,50 PAWŁOWICE KWK-PNIÓWEK 2,00 2,00 2,00 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00 5,50 5,50 5,50
PSZCZYNA KOPERNIKA PLAC TARGOWY 1,00 1,00 1,00 1,00 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00 5,50 PAWŁOWICE PNIÓWEK SKRZYŻOWANIE 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
PSZCZYNA BIELSKA 1,00 1,00 1,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00 PAWŁOWICE OSIEDLE 2,00 2,50 2,50 2,50 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00 5,00
PSZCZYNA ŻORSKA PARK 1,00 1,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00 PAWŁOWICE CENTRUM TARGOWE 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 4,00 4,00 4,50 4,50 4,50 5,00 5,00 5,00
PSZCZYNA WODZISŁAWSKA BAZA PKS 1,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00 5,00 PAWŁOWICE PSZCZYŃSKA 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 4,50 4,50
PSZCZYNA WODZISŁAWSKA-SŁOWICZA 2,00 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,50 4,50 4,50 5,00 STUDZIONKA KOLONIA 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,50 4,50 4,50
PORĘBA POM 2,00 2,00 2,50 2,50 2,50 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,00 4,50 STUDZIONKA SKRZYŻOWANIE 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,50 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00
PORĘBA POCZTA 2,00 2,00 2,50 2,50 2,50 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 4,00 STUDZIONKA TARTAK 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00
BRZEŹCE KOLONIA 2,00 2,00 2,00 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 4,00 4,00 4,00 MIZERÓW SKRZYŻOWANIE 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 4,00 4,00
BRZEŹCE SZKOŁA 2,00 2,00 2,00 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 4,00 MIZERÓW PGR I LIPKI 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 3,50
BRZEŹCE WIDEKI 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 3,50 BRZEŹCE WIDEKI 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50
MIZERÓW SKRZYŻOWANIE 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 3,50 BRZEŹCE SZKOŁA 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00
MIZERÓW PGR I LIPKI 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,50 3,50 BRZEŹCE KOLONIA 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 3,00
STUDZIONKA TARTAK 2,00 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00 PORĘBA POCZTA 2,00 2,50 2,50 2,50 3,00 3,00 3,00
STUDZIONKA SKRZYŻOWANIE 2,00 2,00 2,50 2,50 2,50 3,00 PORĘBA POM 2,00 2,00 2,50 2,50 2,50 2,50
STUDZIONKA KOLONIA 2,00 2,50 2,50 2,50 2,50 PSZCZYNA WODZISŁAWSKA-SŁOWICZA 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
PAWŁOWICE PSZCZYŃSKA 2,00 2,00 2,50 2,50 PSZCZYNA WODZISŁAWSKA BAZA PKS 1,00 1,00 1,00 1,00
PAWŁOWICE CENTRUM TARGOWE 2,00 2,00 2,00 PSZCZYNA ŻORSKA PARK 1,00 1,00 1,00
PAWŁOWICE OSIEDLE 2,00 2,00 PSZCZYNA KORFANTEGO SZPITAL 1,00 1,00
PAWŁOWICE PNIÓWEK SKRZYŻOWANIE 2,00 PSZCZYNA KOŚCIUSZKI/BOGEDAINA 1,00
PAWŁOWICE KWK-PNIÓWEK CENTRUM PRZESIADKOWE-PSZCZYNA
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LINIA U-1
KIERUNEK TAM ULGA USTAWOWA 37% KIERUNEK POWRÓT ULGA USTAWOWA 37%

PRZYSTANKI

CE
NT

RU
M

 P
RZ

ES
IA

DK
OW

E-
PS

ZC
ZY

NA

PS
ZC

ZY
NA

 K
OP

ER
NI

KA
 P

LA
C 

TA
RG

OW
Y

PS
ZC

ZY
NA

 B
IE

LS
KA

PS
ZC

ZY
NA

 Ż
OR

SK
A 

PA
RK

PS
ZC

ZY
NA

 W
OD

ZI
SŁ

AW
SK

A 
BA

ZA
 P

KS

PS
ZC

ZY
NA

 W
OD

ZI
SŁ

AW
SK

A-
SŁ

OW
IC

ZA

PO
RĘ

BA
 P

OM

PO
RĘ

BA
 P

OC
ZT

A

BR
ZE

ŹC
E 

KO
LO

NI
A

BR
ZE

ŹC
E 

SZ
KO

ŁA

BR
ZE

ŹC
E 

W
ID

EK
I

M
IZ

ER
ÓW

 S
KR

ZY
ŻO

W
AN

IE

M
IZ

ER
ÓW

 P
GR

 I 
LI

PK
I

ST
UD

ZI
ON

KA
 T

AR
TA

K

ST
UD

ZI
ON

KA
 S

KR
ZY

ŻO
W

AN
IE

ST
UD

ZI
ON

KA
 K

OL
ON

IA

PA
W

ŁO
W

IC
E 

PS
ZC

ZY
ŃS

KA

PA
W

ŁO
W

IC
E 

CE
NT

RU
M

 T
AR

GO
W

E

PA
W

ŁO
W

IC
E 

OS
IE

DL
E

PA
W

ŁO
W

IC
E 

PN
IÓ

W
EK

 S
KR

ZY
ŻO

W
AN

IE

PA
W

ŁO
W

IC
E 

KW
K-

PN
IÓ

W
EK

PRZYSTANKI

PA
W

ŁO
W

IC
E 

KW
K-

PN
IÓ

W
EK

PA
W

ŁO
W

IC
E 

PN
IÓ

W
EK

 S
KR

ZY
ŻO

W
AN

IE

PA
W

ŁO
W

IC
E 

OS
IE

DL
E

PA
W

ŁO
W

IC
E 

CE
NT

RU
M

 T
AR

GO
W

E

PA
W

ŁO
W

IC
E 

PS
ZC

ZY
ŃS

KA

ST
UD

ZI
ON

KA
 K

OL
ON

IA

ST
UD

ZI
ON

KA
 S

KR
ZY

ŻO
W

AN
IE

ST
UD

ZI
ON

KA
 T

AR
TA

K

M
IZ

ER
ÓW

 S
KR

ZY
ŻO

W
AN

IE

M
IZ

ER
ÓW

 P
GR

 I 
LI

PK
I

BR
ZE

ŹC
E 

W
ID

EK
I

BR
ZE

ŹC
E 

SZ
KO

ŁA

BR
ZE

ŹC
E 

KO
LO

NI
A

PO
RĘ

BA
 P

OC
ZT

A

PO
RĘ

BA
 P

OM

PS
ZC

ZY
NA

 W
OD

ZI
SŁ

AW
SK

A-
SŁ

OW
IC

ZA

PS
ZC

ZY
NA

 W
OD

ZI
SŁ

AW
SK

A 
BA

ZA
 P

KS

PS
ZC

ZY
NA

 Ż
OR

SK
A 

PA
RK

PS
ZC

ZY
NA

 K
OR

FA
NT

EG
O 

SZ
PI

TA
L

PS
ZC

ZY
NA

 K
OŚ

CI
US

ZK
I/B

OG
ED

AI
NA

CE
NT

RU
M

 P
RZ

ES
IA

DK
OW

E-
PS

ZC
ZY

NA

CENTRUM PRZESIADKOWE-PSZCZYNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,20 2,20 2,52 2,83 2,83 2,83 3,15 3,15 3,46 3,46 PAWŁOWICE KWK-PNIÓWEK 1,26 1,26 1,26 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,52 2,52 2,52 2,83 2,83 3,15 3,15 3,15 3,46 3,46 3,46
PSZCZYNA KOPERNIKA PLAC TARGOWY 0,00 0,00 0,00 0,00 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,20 2,52 2,52 2,83 2,83 3,15 3,15 3,15 3,46 PAWŁOWICE PNIÓWEK SKRZYŻOWANIE 1,26 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,52 2,52 2,52 2,83 2,83 3,15 3,15 3,15 3,15 3,15
PSZCZYNA BIELSKA 0,00 0,00 0,00 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,52 2,52 2,52 2,83 2,83 3,15 3,15 3,15 PAWŁOWICE OSIEDLE 1,26 1,57 1,57 1,57 1,89 1,89 2,20 2,20 2,20 2,52 2,52 2,52 2,83 2,83 3,15 3,15 3,15 3,15
PSZCZYNA ŻORSKA PARK 0,00 0,00 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 1,89 2,20 2,52 2,52 2,52 2,83 2,83 3,15 3,15 3,15 PAWŁOWICE CENTRUM TARGOWE 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,20 2,52 2,52 2,83 2,83 2,83 3,15 3,15 3,15
PSZCZYNA WODZISŁAWSKA BAZA PKS 0,00 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 1,89 2,20 2,52 2,52 2,52 2,83 2,83 3,15 3,15 PAWŁOWICE PSZCZYŃSKA 1,26 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,52 2,52 2,52 2,83 2,83 2,83 2,83
PSZCZYNA WODZISŁAWSKA-SŁOWICZA 1,26 1,57 1,89 1,89 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,52 2,52 2,83 2,83 2,83 3,15 STUDZIONKA KOLONIA 1,26 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,52 2,52 2,52 2,83 2,83 2,83
PORĘBA POM 1,26 1,26 1,57 1,57 1,57 1,89 1,89 2,20 2,20 2,52 2,52 2,52 2,52 2,83 STUDZIONKA SKRZYŻOWANIE 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 1,89 2,20 2,52 2,52 2,52 2,52 2,52 2,52
PORĘBA POCZTA 1,26 1,26 1,57 1,57 1,57 1,89 1,89 2,20 2,20 2,52 2,52 2,52 2,52 STUDZIONKA TARTAK 1,26 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,20 2,52 2,52 2,52
BRZEŹCE KOLONIA 1,26 1,26 1,26 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,52 2,52 2,52 MIZERÓW SKRZYŻOWANIE 1,26 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,20 2,52 2,52
BRZEŹCE SZKOŁA 1,26 1,26 1,26 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,20 2,52 MIZERÓW PGR I LIPKI 1,26 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,20 2,20
BRZEŹCE WIDEKI 1,26 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 2,20 2,20 2,20 2,20 BRZEŹCE WIDEKI 1,26 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20
MIZERÓW SKRZYŻOWANIE 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 2,20 BRZEŹCE SZKOŁA 1,26 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 1,89 1,89
MIZERÓW PGR I LIPKI 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 2,20 2,20 BRZEŹCE KOLONIA 1,26 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 1,89
STUDZIONKA TARTAK 1,26 1,26 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89 PORĘBA POCZTA 1,26 1,57 1,57 1,57 1,89 1,89 1,89
STUDZIONKA SKRZYŻOWANIE 1,26 1,26 1,57 1,57 1,57 1,89 PORĘBA POM 1,26 1,26 1,57 1,57 1,57 1,57
STUDZIONKA KOLONIA 1,26 1,57 1,57 1,57 1,57 PSZCZYNA WODZISŁAWSKA-SŁOWICZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PAWŁOWICE PSZCZYŃSKA 1,26 1,26 1,57 1,57 PSZCZYNA WODZISŁAWSKA BAZA PKS 0,00 0,00 0,00 0,00
PAWŁOWICE CENTRUM TARGOWE 1,26 1,26 1,26 PSZCZYNA ŻORSKA PARK 0,00 0,00 0,00
PAWŁOWICE OSIEDLE 1,26 1,26 PSZCZYNA KORFANTEGO SZPITAL 0,00 0,00
PAWŁOWICE PNIÓWEK SKRZYŻOWANIE 1,26 PSZCZYNA KOŚCIUSZKI/BOGEDAINA 0,00
PAWŁOWICE KWK-PNIÓWEK CENTRUM PRZESIADKOWE-PSZCZYNA
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LINIA U-1
KIERUNEK TAM ULGA USTAWOWA 49% KIERUNEK POWRÓT ULGA USTAWOWA 49%
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CENTRUM PRZESIADKOWE-PSZCZYNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 1,78 1,78 2,04 2,29 2,29 2,29 2,55 2,55 2,80 2,80 PAWŁOWICE KWK-PNIÓWEK 1,02 1,02 1,02 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 2,04 2,04 2,04 2,29 2,29 2,55 2,55 2,55 2,80 2,80 2,80
PSZCZYNA KOPERNIKA PLAC TARGOWY 0,00 0,00 0,00 0,00 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 1,78 2,04 2,04 2,29 2,29 2,55 2,55 2,55 2,80 PAWŁOWICE PNIÓWEK SKRZYŻOWANIE 1,02 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 2,04 2,04 2,04 2,29 2,29 2,55 2,55 2,55 2,55 2,55
PSZCZYNA BIELSKA 0,00 0,00 0,00 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 2,04 2,04 2,04 2,29 2,29 2,55 2,55 2,55 PAWŁOWICE OSIEDLE 1,02 1,27 1,27 1,27 1,53 1,53 1,78 1,78 1,78 2,04 2,04 2,04 2,29 2,29 2,55 2,55 2,55 2,55
PSZCZYNA ŻORSKA PARK 0,00 0,00 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,53 1,78 2,04 2,04 2,04 2,29 2,29 2,55 2,55 2,55 PAWŁOWICE CENTRUM TARGOWE 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 1,78 2,04 2,04 2,29 2,29 2,29 2,55 2,55 2,55
PSZCZYNA WODZISŁAWSKA BAZA PKS 0,00 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,53 1,78 2,04 2,04 2,04 2,29 2,29 2,55 2,55 PAWŁOWICE PSZCZYŃSKA 1,02 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 2,04 2,04 2,04 2,29 2,29 2,29 2,29
PSZCZYNA WODZISŁAWSKA-SŁOWICZA 1,02 1,27 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 2,04 2,04 2,29 2,29 2,29 2,55 STUDZIONKA KOLONIA 1,02 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 2,04 2,04 2,04 2,29 2,29 2,29
PORĘBA POM 1,02 1,02 1,27 1,27 1,27 1,53 1,53 1,78 1,78 2,04 2,04 2,04 2,04 2,29 STUDZIONKA SKRZYŻOWANIE 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,53 1,78 2,04 2,04 2,04 2,04 2,04 2,04
PORĘBA POCZTA 1,02 1,02 1,27 1,27 1,27 1,53 1,53 1,78 1,78 2,04 2,04 2,04 2,04 STUDZIONKA TARTAK 1,02 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 1,78 2,04 2,04 2,04
BRZEŹCE KOLONIA 1,02 1,02 1,02 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 2,04 2,04 2,04 MIZERÓW SKRZYŻOWANIE 1,02 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 1,78 2,04 2,04
BRZEŹCE SZKOŁA 1,02 1,02 1,02 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 1,78 2,04 MIZERÓW PGR I LIPKI 1,02 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 1,78 1,78
BRZEŹCE WIDEKI 1,02 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,78 1,78 1,78 1,78 BRZEŹCE WIDEKI 1,02 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78
MIZERÓW SKRZYŻOWANIE 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 1,78 BRZEŹCE SZKOŁA 1,02 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53
MIZERÓW PGR I LIPKI 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,78 1,78 BRZEŹCE KOLONIA 1,02 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 1,53
STUDZIONKA TARTAK 1,02 1,02 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53 PORĘBA POCZTA 1,02 1,27 1,27 1,27 1,53 1,53 1,53
STUDZIONKA SKRZYŻOWANIE 1,02 1,02 1,27 1,27 1,27 1,53 PORĘBA POM 1,02 1,02 1,27 1,27 1,27 1,27
STUDZIONKA KOLONIA 1,02 1,27 1,27 1,27 1,27 PSZCZYNA WODZISŁAWSKA-SŁOWICZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PAWŁOWICE PSZCZYŃSKA 1,02 1,02 1,27 1,27 PSZCZYNA WODZISŁAWSKA BAZA PKS 0,00 0,00 0,00 0,00
PAWŁOWICE CENTRUM TARGOWE 1,02 1,02 1,02 PSZCZYNA ŻORSKA PARK 0,00 0,00 0,00
PAWŁOWICE OSIEDLE 1,02 1,02 PSZCZYNA KORFANTEGO SZPITAL 0,00 0,00
PAWŁOWICE PNIÓWEK SKRZYŻOWANIE 1,02 PSZCZYNA KOŚCIUSZKI/BOGEDAINA 0,00
PAWŁOWICE KWK-PNIÓWEK CENTRUM PRZESIADKOWE-PSZCZYNA
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LINIA U-1
KIERUNEK TAM ULGA USTAWOWA 78% KIERUNEK POWRÓT ULGA USTAWOWA 78%
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CENTRUM PRZESIADKOWE-PSZCZYNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,77 0,77 0,88 0,99 0,99 0,99 1,10 1,10 1,21 1,21 PAWŁOWICE KWK-PNIÓWEK 0,44 0,44 0,44 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,88 0,88 0,88 0,99 0,99 1,10 1,10 1,10 1,21 1,21 1,21
PSZCZYNA KOPERNIKA PLAC TARGOWY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,77 0,88 0,88 0,99 0,99 1,10 1,10 1,10 1,21 PAWŁOWICE PNIÓWEK SKRZYŻOWANIE 0,44 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,88 0,88 0,88 0,99 0,99 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10
PSZCZYNA BIELSKA 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,88 0,88 0,88 0,99 0,99 1,10 1,10 1,10 PAWŁOWICE OSIEDLE 0,44 0,50 0,50 0,50 0,66 0,66 0,77 0,77 0,77 0,88 0,88 0,88 0,99 0,99 1,10 1,10 1,10 1,10
PSZCZYNA ŻORSKA PARK 0,00 0,00 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,66 0,77 0,88 0,88 0,88 0,99 0,99 1,10 1,10 1,10 PAWŁOWICE CENTRUM TARGOWE 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,77 0,88 0,88 0,99 0,99 0,99 1,10 1,10 1,10
PSZCZYNA WODZISŁAWSKA BAZA PKS 0,00 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,66 0,77 0,88 0,88 0,88 0,99 0,99 1,10 1,10 PAWŁOWICE PSZCZYŃSKA 0,44 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,88 0,88 0,88 0,99 0,99 0,99 0,99
PSZCZYNA WODZISŁAWSKA-SŁOWICZA 0,44 0,50 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,88 0,88 0,99 0,99 0,99 1,10 STUDZIONKA KOLONIA 0,44 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,88 0,88 0,88 0,99 0,99 0,99
PORĘBA POM 0,44 0,44 0,50 0,50 0,50 0,66 0,66 0,77 0,77 0,88 0,88 0,88 0,88 0,99 STUDZIONKA SKRZYŻOWANIE 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,66 0,77 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88
PORĘBA POCZTA 0,44 0,44 0,50 0,50 0,50 0,66 0,66 0,77 0,77 0,88 0,88 0,88 0,88 STUDZIONKA TARTAK 0,44 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,77 0,88 0,88 0,88
BRZEŹCE KOLONIA 0,44 0,44 0,44 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,88 0,88 0,88 MIZERÓW SKRZYŻOWANIE 0,44 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,77 0,88 0,88
BRZEŹCE SZKOŁA 0,44 0,44 0,44 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,77 0,88 MIZERÓW PGR I LIPKI 0,44 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,77 0,77
BRZEŹCE WIDEKI 0,44 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,77 0,77 0,77 0,77 BRZEŹCE WIDEKI 0,44 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77
MIZERÓW SKRZYŻOWANIE 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 0,77 BRZEŹCE SZKOŁA 0,44 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66
MIZERÓW PGR I LIPKI 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,77 0,77 BRZEŹCE KOLONIA 0,44 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 0,66
STUDZIONKA TARTAK 0,44 0,44 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66 PORĘBA POCZTA 0,44 0,50 0,50 0,50 0,66 0,66 0,66
STUDZIONKA SKRZYŻOWANIE 0,44 0,44 0,50 0,50 0,50 0,66 PORĘBA POM 0,44 0,44 0,50 0,50 0,50 0,50
STUDZIONKA KOLONIA 0,44 0,50 0,50 0,50 0,50 PSZCZYNA WODZISŁAWSKA-SŁOWICZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PAWŁOWICE PSZCZYŃSKA 0,44 0,44 0,50 0,50 PSZCZYNA WODZISŁAWSKA BAZA PKS 0,00 0,00 0,00 0,00
PAWŁOWICE CENTRUM TARGOWE 0,44 0,44 0,44 PSZCZYNA ŻORSKA PARK 0,00 0,00 0,00
PAWŁOWICE OSIEDLE 0,44 0,44 PSZCZYNA KORFANTEGO SZPITAL 0,00 0,00
PAWŁOWICE PNIÓWEK SKRZYŻOWANIE 0,44 PSZCZYNA KOŚCIUSZKI/BOGEDAINA 0,00
PAWŁOWICE KWK-PNIÓWEK CENTRUM PRZESIADKOWE-PSZCZYNA

BILET JEDNORAZOWYBILET JEDNORAZOWY



LINIA U-1
KIERUNEK TAM ULGA USTAWOWA 93% KIERUNEK POWRÓT ULGA USTAWOWA 93%
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CENTRUM PRZESIADKOWE-PSZCZYNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,24 0,24 0,28 0,31 0,31 0,31 0,35 0,35 0,38 0,38 PAWŁOWICE KWK-PNIÓWEK 0,14 0,14 0,14 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,28 0,28 0,28 0,31 0,31 0,35 0,35 0,35 0,38 0,38 0,38
PSZCZYNA KOPERNIKA PLAC TARGOWY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,24 0,28 0,28 0,31 0,31 0,35 0,35 0,35 0,38 PAWŁOWICE PNIÓWEK SKRZYŻOWANIE 0,14 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,28 0,28 0,28 0,31 0,31 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35
PSZCZYNA BIELSKA 0,00 0,00 0,00 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,28 0,28 0,28 0,31 0,31 0,35 0,35 0,35 PAWŁOWICE OSIEDLE 0,14 0,17 0,17 0,17 0,21 0,21 0,24 0,24 0,24 0,28 0,28 0,28 0,31 0,31 0,35 0,35 0,35 0,35
PSZCZYNA ŻORSKA PARK 0,00 0,00 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,21 0,24 0,28 0,28 0,28 0,31 0,31 0,35 0,35 0,35 PAWŁOWICE CENTRUM TARGOWE 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,24 0,28 0,28 0,31 0,31 0,31 0,35 0,35 0,35
PSZCZYNA WODZISŁAWSKA BAZA PKS 0,00 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,21 0,24 0,28 0,28 0,28 0,31 0,31 0,35 0,35 PAWŁOWICE PSZCZYŃSKA 0,14 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,28 0,28 0,28 0,31 0,31 0,31 0,31
PSZCZYNA WODZISŁAWSKA-SŁOWICZA 0,14 0,17 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,28 0,28 0,31 0,31 0,31 0,35 STUDZIONKA KOLONIA 0,14 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,28 0,28 0,28 0,31 0,31 0,31
PORĘBA POM 0,14 0,14 0,17 0,17 0,17 0,21 0,21 0,24 0,24 0,28 0,28 0,28 0,28 0,31 STUDZIONKA SKRZYŻOWANIE 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,21 0,24 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28
PORĘBA POCZTA 0,14 0,14 0,17 0,17 0,17 0,21 0,21 0,24 0,24 0,28 0,28 0,28 0,28 STUDZIONKA TARTAK 0,14 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,24 0,28 0,28 0,28
BRZEŹCE KOLONIA 0,14 0,14 0,14 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,28 0,28 0,28 MIZERÓW SKRZYŻOWANIE 0,14 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,24 0,28 0,28
BRZEŹCE SZKOŁA 0,14 0,14 0,14 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,24 0,28 MIZERÓW PGR I LIPKI 0,14 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,24 0,24
BRZEŹCE WIDEKI 0,14 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,24 0,24 0,24 0,24 BRZEŹCE WIDEKI 0,14 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24
MIZERÓW SKRZYŻOWANIE 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 0,24 BRZEŹCE SZKOŁA 0,14 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21
MIZERÓW PGR I LIPKI 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,24 0,24 BRZEŹCE KOLONIA 0,14 0,14 0,17 0,17 0,21 0,21 0,21 0,21
